
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI 
RAZVOJ
Kotnikova ulica 5

1000  LJUBLJANA
gp.mkrr@gov.si

Številka: 004-34/2023-1630-2
Ljubljana, 25.10.2023

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

 ZADEVA: Uvrstitev projektov odobrenih po Javnem razpisu za sofinanciranje projektov 
ekonomsko-poslovne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih v letih 2023 in 2024 v 
veljavni načrt razvojnih programov za obdobje 2023-2026 – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2023 in 2024 (Uradni list RS, št. 150/22 in 65/23) je Vlada Republike Slovenije na _____ seji dne 
_____________ sprejela naslednji 

S K L E P:

V veljavni načrt razvojnih programov 2023–2026 Proračuna Republike Slovenije se skladno s podatki iz 
priložene tabele uvrstijo projekti po seznamu, ki izhaja iz skupine projektov –Javni razpis za 
sofinanciranje projektov ekonomsko-poslovne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih v letih 
2023 in 2024, in sicer:

1630-23-3350 - Komunalna ureditev cone Glinokop
1630-23-3351 - Regijsko središče Prestranek
1630-23-3352 - Gradnja infrastrukture v PC Ajdovščina - Gobi
1630-23-3354 - Razširitev PSC Vrtača 
1630-23-3355 - Podjetniški inkubator Tržič
1630-23-3356 - Podjetniški inkubator Ilirska Bistrica
1630-23-3357 - Tehnološki park Ormož
1630-23-3358 - Punkt Podlehnik
1630-23-3359 - Inkubator v Občini Hrpelje-Kozina
1630-23-3361 - Podjetniški inkubator Slovenj Gradec
1630-23-3362 - MPIK 4 Ravne na Koroškem
1630-23-3363 - Inkubator Podčetrtek

                                                  Barbara Kolenko Helbl
                                                                                            generalna sekretarka

Prilogi :
- Obrazložitev
- Tabela s podatki projekta 

 
                                                                                  

mailto:gp.mkrr@gov.si
mailto:Gp.gs@gov.si


PREJMEJO:    

- Generalni sekretariat Vlade RS,                                                    
- Ministrstvo za kohezijo in regionalni razvoj,
- Ministrstvo za finance,
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo,
- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
- mag. Aša Rogelj, v.d. generalne direktorice Direktorata za regionalni razvoj, Ministrstvo za kohezijo in 
regionalni razvoj,
- Aljaž Žumer, Direktorat za regionalni razvoj, Ministrstvo za kohezijo in regionalni razvoj

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:
Gradivo se nanaša na projekte, ki so dosegli kriterije po Javnem razpisu za sofinanciranje projektov 
ekonomsko-poslovne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih v letih 2023 in 2024 (Uradni list 
RS, št. 25/2023) objavljen 24.2.2023. Namen javnega razpisa je bil občinam omogočiti infrastrukturno 
izgradnjo novih ali razširitev obstoječih  ekonomsko – poslovnih con (v nadaljevanju: EPC) ter izgradnjo 
novih ali razširitev obstoječih inkubatorjev, s čimer se bodo vzpostavile nove opremljene uporabne 
površine EPC oziroma inkubatorjev, namenjene izvajanju podjetniške dejavnosti in s tem zagotovili 
pogoji za razvoj in rast podjetij, ki gradijo podjetniško skupnost in krepijo verigo vrednosti na svojem 
področju, hkrati pa so pomembni zaposlovalci na regionalni in državni ravni. Upravičeno območje 
izvajanja projektov je v občinah iz obmejnih problemskih območij opredeljenih v Uredbi o določitvi 
obmejnih problemskih območij (Uradni list RS, št. 22/11, 97/12, 24/15, 35/17, 101/20 in 112/22). 

Sredstva so bila razpisana za leti 2023 in 2024.  Na projektih se bo spremljalo doseganje kazalnikov 
učinka in rezultata. Kazalniki učinka se bodo dokazovali ob zaključku projekta.  Na podlagi ocenjevanja 
je strokovna komisija v okviru posameznega sklopa razvrstila vloge padajoče glede na število 
doseženih točk (od največ do najmanj točk) tako, da so se sredstva odobrila najprej vlogam, ki so 
dosegle večje število točk, do porabe sredstev. V primeru, da sta dve vlogi (ali več vlog) dosegli enako 
število točk, so se vloge razvrstile še po dodatnih merilih, določenih v poglavju 8 »Postopek 
ocenjevanja vlog« javnega razpisa.

V gradivo so uvrščeni projekti, ki so dosegli prag točk za sofinanciranje in jih je komisija predlagala 
vodstvu ministrstva za izdajo sklepa in sklenitev pogodbe.  

Sredstva za leti 2023 in 2024 so zagotovljena na evidenčnem projektu. 

V veljavnem načrtu razvojnih programov (v nadaljevanju: NRP) je za namene financiranja dodatnih 
ukrepov za problemska območja načrtovan evidenčni projekt 1536-11-0022. 
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE



d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih 

organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Ime 

proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

MKRR

1630-23-3350 - 
Komunalna 
ureditev cone 
Glinokop

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR
1630-23-3351 - 
Regijsko središče 
Prestranek

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3352 - 
Gradnja 
infrastrukture v PC 
Ajdovščina - Gobi

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR



MKRR 1630-23-3354 - 
Razširitev PSC 
Vrtača 

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3355 - 
Podjetniški 
inkubator Tržič

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3356 - 
Podjetniški 
inkubator Ilirska 
Bistrica

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3357 - 
Tehnološki park 
Ormož

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3358 - 
Punkt Podlehnik

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3359 - 
Inkubator v Občini 
Hrpelje-Kozina

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3361 - 
Podjetniški 
inkubator Slovenj 
Gradec

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3362 - 
MPIK 4 Ravne na 
Koroškem

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

MKRR 1630-23-3363 - 
Inkubator 
Podčetrtek

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1 

MKRR

 EP 1536-11-0022 
- Dodatni ukrepi za 
problemska 
območja

231881  –  Dodatni 
ukrepi za problemska 
območja

658.878,52 EUR 11.000.000,00 EUR

SKUPAJ 658.878,52 EUR 11.000.000,00 EUR
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ



OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov se
 navedejo:

 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

           
NE
NE
NE



Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: /NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Predhodno obveščanje javnosti v skladu z 9. in 9.a členom Poslovnika Vlade RS ni potrebno.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                              dr. Aleksander Jevšek
                                                              MINISTER



Predlog sklepa Vlade RS:

                                                    
                                                   Barbara Kolenko Helbl

                                                                                            generalna sekretarka

                                                                                  

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2023 in 2024 (Uradni list RS, št. 150/22 in 65/23) je Vlada Republike Slovenije na _____ seji dne 
_____________ sprejela naslednji 

S K L E P:

V veljavni načrt razvojnih programov 2023–2026 Proračuna Republike Slovenije se skladno s podatki 
iz priložene tabele uvrstijo projekti po seznamu, ki izhaja iz skupine projektov –Javni razpis za 
sofinanciranje projektov ekonomsko-poslovne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih v letih 
2023 in 2024, in sicer:

1630-23-3350 - Komunalna ureditev cone Glinokop
1630-23-3351 - Regijsko središče Prestranek
1630-23-3352 - Gradnja infrastrukture v PC Ajdovščina - Gobi
1630-23-3354 - Razširitev PSC Vrtača 
1630-23-3355 - Podjetniški inkubator Tržič
1630-23-3356 - Podjetniški inkubator Ilirska Bistrica
1630-23-3357 - Tehnološki park Ormož
1630-23-3358 - Punkt Podlehnik
1630-23-3359 - Inkubator v Občini Hrpelje-Kozina
1630-23-3361 - Podjetniški inkubator Slovenj Gradec
1630-23-3362 - MPIK 4 Ravne na Koroškem
1630-23-3363 - Inkubator Podčetrtek

Prilogi :
- Obrazložitev
- Tabela s podatki projekta 

 

PREJMEJO:    

- Generalni sekretariat Vlade RS,                                                    
- Ministrstvo za kohezijo in regionalni razvoj,
- Ministrstvo za finance,
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo,



Obrazložitev

Dne 24.2.2023 je bil v Uradnem listu RS št. 25/2023 objavljen Javnega razpisa za sofinanciranje 
projektov ekonomsko-poslovne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih v letih 2023 in 2024 z 
oznako Ob-1508/23. 

Namen javnega razpisa je bil občinam omogočiti infrastrukturno izgradnjo novih ali razširitev 
obstoječih  ekonomsko – poslovnih con (v nadaljevanju: EPC) ter izgradnjo novih ali razširitev 
obstoječih inkubatorjev, s čimer se bodo vzpostavile nove opremljene uporabne površine EPC 
oziroma inkubatorjev, namenjene izvajanju podjetniške dejavnosti in s tem zagotovili pogoji za razvoj 
in rast podjetij, ki gradijo podjetniško skupnost in krepijo verigo vrednosti na svojem področju, hkrati pa 
so pomembni zaposlovalci na regionalni in državni ravni. 

Predmet javnega razpisa je bil sofinanciranje izgradnje ali razširitve1 EPC oziroma inkubatorjev. 
Predmet javnega razpisa ni bila obnova že obstoječe infrastrukture, razen kadar ta pomeni pogoj za 
izgradnjo novih ali razširitev obstoječih EPC oziroma inkubatorjev.

Upravičeno območje izvajanja so projektov so glede na Uredbo o določitvi obmejnih problemskih 
območij (Uradni list RS, št. 22/11, 97/12, 24/15, 35/17, 101/20 in 112/22) naslednje občine na območju 
Republike Slovenije:

Ajdovščina, Apače, Bistrica ob Sotli, Bohinj, Bovec, Brda, Brežice, Cankova, Cerkno, Cirkulane, 
Črenšovci, Črna na Koroškem, Črnomelj, Divača, Dobrovnik, Dolenjske Toplice, Dornava, Dravograd, 
Gorje, Gornji Petrovci, Grad, Hodoš, Hrpelje - Kozina, Ilirska Bistrica, Jezersko, Kanal, Kobarid, 
Kobilje, Kočevje, Komen, Kostanjevica na Krki, Kostel, Kozje, Kranjska Gora, Kungota, Kuzma, 
Lendava, Loška dolina, Loški Potok, Lovrenc na Pohorju, Luče, Majšperk, Metlika, Mežica, Miren - 
Kostanjevica, Moravske Toplice, Muta, Ormož, Osilnica, Pesnica, Pivka, Podčetrtek, Podlehnik, 
Podvelka, Poljčane, Postojna, Preddvor, Prevalje, Puconci, Radlje ob Dravi, Ravne na Koroškem, 
Renče - Vogrsko, Ribnica na Pohorju, Rogašovci, Rogatec, Ruše, Selnica ob Dravi, Semič, Sežana, 
Slovenj Gradec, Solčava, Središče ob Dravi, Sveta Ana, Sveti Tomaž, Šalovci, Šentjernej, Šmarje pri 
Jelšah, Tišina, Tolmin, Tržič, Velika Polana, Videm, Vipava, Vuzenica, Zavrč in Žetale.

Ciljna skupina javnega razpisa so podjetja, ki bodo poslovala v izgrajeni oziroma razširjeni EPC 
oziroma izgrajenem oziroma razširjenem inkubatorju. 
Končni prejemniki so samoupravne lokalne skupnosti (občine), ki so tudi prijavitelji/nosilci/investitorji 
projekta.

Strokovna komisija za izvedbo javnega razpisa, ki je bila imenovana s Sklepom o začetku postopka in 
imenovanju strokovne komisije za izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje projektov ekonomsko-
poslovne infrastrukture na obmejnih problemskih območjih v letih 2023 in 2024, št. 4300-96/2022/8 z 
dne 1. 2. 2023, (v nadaljevanju: komisija), je vloge obravnavala glede na določbe javnega razpisa in 
razpisne dokumentacije.

Po izvedenem pregledu vlog, prispelih na javni razpis, izvedenih dopolnitvah vlog in kontroli podatkov 
o prijavitelju in projektu iz baz podatkov, je komisija ugotovila, da so vloge prijaviteljev prispele 
pravočasno ter formalno in vsebinsko ustrezajo določilom javnega razpisa in razpisne dokumentacije.

V nadaljevanju so bile vloge prijaviteljev ocenjene na podlagi meril, določenih v poglavju 7 javnega 
razpisa »Merila za ocenjevanje vlog ter postopek in način izbora projektov«. Projekt lahko doseže 
največ 95 točk za sofinanciranje izgradnje ali razširitve EPC in največ 130 točk za sofinanciranje 
izgradnje ali razširitve inkubatorjev. 

Na podlagi ocenjevanja je strokovna komisija v okviru posameznega sklopa razvrstila vloge padajoče 
glede na število doseženih točk (od največ do najmanj točk) tako, da so se sredstva odobrila najprej 

1  Razširitev EPC: pomeni povečanje uporabnih površin EPC, ki že deluje (podjetja v EPC opravljajo svojo dejavnost). Razširitev 
inkubatorjev pomeni povečanje uporabnih površin inkubatorja, ki že deluje.



vlogam, ki so dosegle večje število točk, do porabe sredstev. V primeru, da sta dve vlogi (ali več vlog) 
dosegli enako število točk, so se vloge razvrstile še po dodatnih merilih, določenih v poglavju 8 
»Postopek ocenjevanja vlog« javnega razpisa.

Na javnem razpisu je bilo predlaganih trinajst vlog za sofinanciranje. V vladno gradivo je uvrščenih 12 
projektov. En projekt je bil posredovan skladno s šestim odstavkom 31. člena Zakona o izvrševanju 
proračunov Republike Slovenije za leti 2023 in 2024 (Uradni list RS, št. 150/22, 65/23, 76/23 – ZJF-I in 
97/23) za uvrstitev na v veljavni Načrt razvojnih programov 2023-2026 na Ministrstvo za finance.

Dvanajst projektov uvrščamo v vladno gradivo:

1630-23-3350 - Komunalna ureditev cone Glinokop – upravičenec Občina Ormož

Namen investicije je, da se omogoči zagotavljanje prostorskih pogojev za gospodarsko dejavnost, 
vzpostavitev primerne razvojne infrastrukture, ki bo omogočala pospešen in kakovosten gospodarski 
in socialni razvoj, pospeševanje in razvoj podjetništva, prestrukturiranje podjetij, ustanavljanje novih 
malih podjetij, nova delovna mesta, povečanje dodane vrednosti na delovno mesto ter povezovanje in 
sodelovanje s sosednjimi območji na gospodarskem in drugih področjih družbenega življenja. Cilj 
projekta je izgradnja infrastrukture, ureditev vodovodnega in kanalizacijskega omrežja, elektro 
inštalacij, telekomunikacij, javne razsvetljave, plina, ter ustreznih cestnih povezav in priključkov.

1630-23-3351 - Regijsko središče Prestranek – upravičenec Občina Postojna

Namen projekta je komunalno opremiti drugo največje poslovno obrtno/gospodarsko cono v občini 
Postojna, ki se nahaja na južnem delu naselja Prestranek ob glavni državni cesti G1-6/338 Postojna – 
Pivka in, katera je le 4km oddaljena od priključka na avtocesto A1 Ljubljana - Koper. Z ureditvijo 
potrebne komunalne in cestne infrastrukture bodo ustvarili novo podporno okolje za širitev obstoječih 
ali ustvarjanje novih mikro, malih in srednje velikih podjetij. Predvidena je izgradnja cestnega omrežja 
in razsvetljave v dolžini 250m, nizkonapetostnega omrežja v dolžini 175m, telekomunikacijskega 
omrežja v dolžini 610m, vodovoda v dolžini 911m ter fekalne in meteorne kanalizacije v dolžini 503m.

1630-23-3352 - Gradnja infrastrukture v PC Ajdovščina – Gobi – upravičenec Občina 
Ajdovščina

Namen projekta je širitev obstoječe Poslovne cone Ajdovščina. Cilj projekta je izgradnja infrastrukture 
(cesta, kanalizacija, vodovod, razsvetljava, telekomunikacije, elektro omrežje). Zgrajeno bo 434 m 
ceste, 390 m meteorne kanalizacije in 283 m fekalne kanalizacije.

1630-23-3354 - Razširitev PSC Vrtača – upravičenec Občina Semič

Namen investicije je razširitev obstoječe ekonomsko- poslovne cone PSC Vrtača, s čimer se bodo 
vzpostavile nove opremljene uporabne površine v coni, ki bodo namenjene izvajanju podjetniške 
dejavnosti. S tem bodo zagotovljeni pogoji za rast in razvoj podjetij, ki gradijo podjetniško skupnost in 
krepijo vlogo vrednosti na svojem področju, hkrati pa bodo s pomočjo izvedenih ukrepov podjetja 
zaposlovala dodatne delavce.

1630-23-3355 - Podjetniški inkubator Tržič – upravičenec Obina Tržič

Namen projekta je nakup, prenova in opremljanje industrijskega objekta v Podjetniški inkubator Tržič 
ter s tem v občini vzpostaviti podjetniško podporno okolje za MSP in spodbuden inovacijski ekosistem 
za spodbujanje podjetništva, nastajanje novih podjetij ter razvoj in rast zagonskih podjetij. Cilji 
883,1m2 novih inkubirancem namenjenih površin, od tega bo 8 samostojnih pisarn, 18 coworking mest 
in preko 350m2 velik maker space. V 3 letih bodo v inkubatorju zagotovili več kot 70% zasedenost 
novo opremljenih prostorov, izvedli vsaj 32 izobraževalnih dogodkov, izvedli več kot 11 projektov 
sodelovanja z gospodarstvom, inkubirali 12 novonastalih podjetij, ter podporne inštitucije v regiji 
povezali v mrežni inkubator.



 
1630-23-3356 - Podjetniški inkubator Ilirska Bistrica – upravičenec Občina Ilirska Bistrica
 
Temeljni razlog za investicijo izhaja iz potrebe po ustvarjanju spodbudnega podjetniškega okolja, ki bi 
na dolgi rok zagotavljalo ustvarjanje novih delovnih mest z višjo dodano vrednostjo ter 
prestrukturiranje gospodarstva. Obstoječi objekt se bo rušil in na zemljišču zgradil nov objekt za 
potrebe inkubatorja. V okviru projekta bo vzpostavljenih več kot 500 m2 novih uporabnih površin, 
namenjenih inkubirancem in ostalim podjetniškim vsebinam.

1630-23-3357 - Tehnološki park Ormož- upravičenec Občina Ormož

Namen je omogočiti zagotavljanje prostorskih pogojev za razvoj podjetništva in start up podjetij z 
dodano vrednostjo, vzpostavitev primerne razvojne infrastrukture, ki bo omogočala pospešen in 
kakovosten gospodarski in socialni razvoj in ustanavljanje novih mladih podjetij. Cilj je v okviru 
projekta podpreti vsaj 1 investicijski projekt, izvesti 12 ukrepov v smeri trajnostne naravnanosti 
projekta oz t.i. modre/zelene infrastrukture, 1279m2 novo opremljene uporabne površine izgrajenega 
inkubatorja, doseči vsaj 75% zasedenost novih uporabnih površin, vključiti v inkubator 11 novo 
ustanovljenih podjetij, izvesti 33 delavnih in 11 izvedenih projektov z gospodarstvom.
 
1630-23-3358 - Punkt Podlehnik – upravičenec Občina Podlehnik 

Namen je razviti spodbudno okolje, v katerem bodo vsebine namenjene inkubirancem in širši javnosti. 
Poleg tega pa slabo razvitemu okolju dati optimistično in spodbudno sporočilo o podpori pri nadaljnjem 
razvoju, oblikovanju idej ter mednarodni odprtosti z infrastrukturo kot vsebinami. Cilj je povečana 
dodana vrednost podjetij ter povečanje zaposlovanja v podjetjih na območju investiciji. V okviru 
projekta bodo podprli vsaj 1 investicijski projekt, izvedli 13 ukrepov trajnostne naravnanosti oz 
modre/zelene infrastrukture. Zasedenost novo opremljenih uporabnih površin izgrajenega/razširjenega 
inkubatorja bo vsaj 84%, vključili bodo 11 novo-ustanovljenih podjetij, izvedli 33 delavnic in 11 
izvedenih projektov z gospodarstvom.
 
1630-23-3359 - Inkubator v Občini Hrpelje-Kozina – upravičenec Občina Hrpelje-Kozina

Vzpostavitev inkubatorja bi za občino pomenila novo infrastrukturo za razvoj podjetništva, ki je v občini 
trenutno ni. Z inkubatorjem želi občina mladim s podjetniškimi idejami zagotoviti prostor in ustrezne 
podporne storitve za razvijanje njihovih podjetniških idej. V okviru projekta bo občina odkupila objekt 
ter v objektu vzpostavila več kot 300 m2 uporabnih površin za inkubirance.

1630-23-3361 - Podjetniški inkubator Slovenj Gradec – upravičenec Mestna občina Slovenj 
Gradec

Namen projekta je vzpostavitev podjetniškega inkubatorja v Poslovni coni Pameče. Cilji so: 
spodbujanje povezovanja podjetij, povečanje dodane vrednosti podjetij, zniževanje brezposelnosti, 
spodbujanje razvojih jeder in zaposlovanje mladih strokovnjakov, zagotoviti primerno okolje za novo 
nastala podjetja. V okviru projekta bo vzpostavljenih več kot 2.000 m2 novih uporabnih površin za 
inkubirance.

1630-23-3362 - MPIK 4 Ravne na Koroškem – upravičenec Občina Ravne na Koroškem

Namen projekta je vzpostaviti poslovni objekt, ki bo zagotovil nove prostore za namene inkubiranja. 
Tako bo vzpostavljeno ustreznejše podporno okolje za razvoj podjetništva. Cilji so: spodbujanje 
nastanka novih inovativnih podjetij in podjetnikov, vpliv na razvoj lokalnega in regionalnega 
gospodarstva, vpliv na povečanje zaposlovanja, idr.. V okviru projekta bo vzpostavljenih 514,41 m2 
novih uporabnih površin za inkubirance

1630-23-3363 - Inkubator Podčetrtek – upravičenec Občina Podčetrtek



Namen projekta je v občini Podčetrtek vzpostaviti izgradnjo novega inkubatorja, s čimer se bodo 
vzpostavile novo opremljene uporabne površine inkubatorjev, namenjene izvajanju podjetniške 
dejavnosti in s tem zagotovili pogoji za rast in razvoj podjetij, ki gradijo podjetniško skupnost in krepijo 
verigo vrednosti na svojem področju, hkrati pa so pomembni zaposlovalci na regionalni in državni 
ravni. Cilj je vpliv na hitrejši razvoj gospodarstva na regionalni ravni, vpliv na povečanje dodane 
vrednosti podjetij na območju občine Podčetrtek in vpliv na povečanje zaposlovanja v podjetjih na 
območju investicije v občini Podčetrtek. Novo opremljene uporabne površine izgrajenega/razširjenega 
inkubatorja za 406,20 m2.

Sredstva za vse projekte so zagotovljena na evidenčnem projektu 1536-11-0022 na proračunski 
postavki 231881.



Priloga 1:

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Ormož Komunalna ureditev cone Glinokop SKUPAJ 3.247.754,09    21.08.23 31.12.24 0,00 0,00
3.247.754,

09 0,00 0,00

1630-23-3350 Državni proračun Skupaj 1.600.000,00 0,00 0,00
1.600.000,

00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.600.000,00 0,00 0,00

1.600.000,
00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 1.647.754,09    0,00 0,00
1.647.754,

09 0,00 0,00
 

Občina Ormož 1.647.754,09    0,00 0,00
1.647.754,

09 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Postojna Regijsko središče Prestranek SKUPAJ 1.638.368,45    21.08.23 31.12.24 0,00 301.552,64
1.336.815,

81 0,00 0,00

1630-23-3351 Državni proračun Skupaj 1.452.140,50 0,00 266.168,00
1.185.972,

50 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.452.140,50 0,00 266.168,00

1.185.972,
50 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 186.227,95    0,00 35.384,64 150.843,31 0,00 0,00
 

Občina Postojna 186.227,95    0,00 35.384,64 150.843,31 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Ajdovščina
Gradnja infrastrukture v PC Ajdovščina - 
Gobi SKUPAJ 2.256.498,34    21.08.23 31.12.24 0,00 54.741,40

2.201.756,
94 0,00 0,00

1630-23-3352 Državni proračun Skupaj 1.600.000,00 0,00 0,00
1.600.000,

00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.600.000,00 0,00 0,00

1.600.000,
00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 656.498,34    0,00 54.741,40 601.756,94 0,00 0,00
 

Občina Ajdovščina 656.498,34    0,00 54.741,40 601.756,94 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Semič Razširitev PSC Vrtača SKUPAJ 831.252,16    11.04.23 31.12.24 0,00 70.021,23 761.230,93 0,00 0,00

1630-23-3354 Državni proračun Skupaj 710.388,78 0,00 65.200,51 645.188,27 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 710.388,78 0,00 65.200,51 645.188,27 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 120.863,38    0,00 4.820,72 116.042,66 0,00 0,00
 

Občina Semič 120.863,38    0,00 4.820,72 116.042,66 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Tžič Podjetniški inkubator Tržič SKUPAJ 1.357.250,00    03.04.23 31.12.24 0,00 233.210,00
1.124.040,

00 0,00 0,00

1630-23-3355 Državni proračun Skupaj 1.078.354,91 0,00 223.731,97 854.622,94 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.078.354,91 0,00 223.731,97 854.622,94 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 278.895,09    0,00 9.478,03 269.417,06 0,00 0,00
 

Občina Tžič 278.895,09    0,00 9.478,03 269.417,06 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Ilirska Bistrica Podjetniški inkubator Ilirska Bistrica SKUPAJ 2.001.956,28    20.04.23 31.12.24 0,00 46.360,00
1.955.596,

28 0,00 0,00

1630-23-3356 Državni proračun Skupaj 1.600.000,00 0,00 0,00
1.600.000,

00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.600.000,00 0,00 0,00

1.600.000,
00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 401.956,28    0,00 46.360,00 355.596,28 0,00 0,00
 

Občina Ilirska Bistrica 401.956,28    0,00 46.360,00 355.596,28 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Ormož Tehnološki park Ormož SKUPAJ 2.421.673,58    28.06.21 31.12.24 160.111,51
1.978.840,

00 282.722,07 0,00 0,00

1630-23-3357 Državni proračun Skupaj 1.600.000,00 0,00
1.600.000,

00 0,00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.600.000,00 0,00

1.600.000,
00 0,00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 821.673,58    160.111,51 378.840,00 282.722,07 0,00 0,00
 

Občina Ormož 821.673,58    160.111,51 378.840,00 282.722,07 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Podlehnik Punkt Podlehnik SKUPAJ 1.457.183,22    20.04.23 31.12.24 0,00 37.515,00
1.419.668,

22 0,00 0,00

1630-23-3358 Državni proračun Skupaj 1.194.412,47 0,00 30.750,00
1.163.662,

47 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.194.412,47 0,00 30.750,00

1.163.662,
47 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 262.770,75    0,00 6.765,00 256.005,75 0,00 0,00
 

Občina Podlehnik 262.770,75    0,00 6.765,00 256.005,75 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Hrpelje-Kozina Inkubator v Občini Hrpelje-Kozina SKUPAJ 1.675.744,00    13.03.23 31.12.24 0,00 553.404,00
1.122.340,

00 0,00 0,00

1630-23-3359 Državni proračun Skupaj 1.454.927,87 0,00 534.977,05 919.950,82 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.454.927,87 0,00 534.977,05 919.950,82 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 220.816,13    0,00 18.426,95 202.389,18 0,00 0,00
 

Občina Hrpelje-Kozina 220.816,13    0,00 18.426,95 202.389,18 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

MO Slovenj Gradec Podjetniški inkubator Slovenj Gradec SKUPAJ 1.943.293,04    19.04.23 31.12.24 0,00
1.515.250,

00 428.043,04 0,00 0,00

1630-23-3361 Državni proračun Skupaj 1.600.000,00 0,00
1.496.850,

00 103.150,00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.600.000,00 0,00

1.496.850,
00 103.150,00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 343.293,04    0,00 18.400,00 324.893,04 0,00 0,00
 

MO Slovenj Gradec 343.293,04    0,00 18.400,00 324.893,04 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Ravne na 
Koroškem MPIK 4 Ravne na Koroškem SKUPAJ 1.110.199,00    19.04.23 31.12.24 0,00 991.728,46 118.470,54 0,00 0,00

1630-23-3362 Državni proračun Skupaj 909.054,18 0,00 811.947,18 97.107,00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 909.054,18 0,00 811.947,18 97.107,00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 201.144,82    0,00 179.781,28 21.363,54 0,00 0,00
 Občina Ravne na 

Koroškem 201.144,82    0,00 179.781,28 21.363,54 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nosilec operacije / Št. 
NRP Naziv projekta Viri Vrednost 

operacije
Začetek 
financira

nja

Konec 
financira

nja 
pred 
2023 2023 2024 2025 2026

Občina Podčetrtek Inkubator Podčetrtek SKUPAJ 3.324.391,15    21.08.23 31.12.24 136.676,00
1.120.592,

00
2.067.123,

15 0,00 0,00

1630-23-3363 Državni proračun Skupaj 1.600.000,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00
 

PP 231881 Dodatni ukrepi 
za problemska območja 1.600.000,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00

 Ostali viri Skupaj 1.724.391,15    136.676,00 320.592,00
1.267.123,

15 0,00 0,00
 

Občina Podčetrtek 1.724.391,15    136.676,00 320.592,00
1.267.123,

15 0,00 0,00
 

Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Drugo 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



  Drugo 0,00      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Priloga 2: 
























	VG_JR_OPO.doc

		2023-10-26T09:50:14+0200




